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Nu kan du göra pensionsprognos även i android-app 

Nu kan alla med både android- och iphonemobil du ladda ner 

applikationen Pensionsprognosen och göra en personlig prognos för din 

totala pension, när och var du vill.  

Sedan Pensionsmyndigheten i januari lanserade Pensionsprognosen för iphone har 

appen laddats ned 5 450 gånger. Från och med i dag går det även att göra en 

pensionsprognos i androidbaserade telefoner. 

– Pensioner är enklare än man tror. Nu kan man direkt i sin android- eller iphonemobil 

göra en pensionsprognos. Då ser man att det som är viktigast för pensionen är att 

jobba, se till att ha tjänstepension och jobba så länge man kan. Jobbar man ett extra år, 

så höjs den månatliga pensionen med cirka 10 procent, säger Paul Larsson, chef för 

kundmötesavdelningen på Pensionsmyndigheten. 

Applikationen är framtagen i samarbete med minpension.se, en webbplats som staten 

och pensionsbolagen står bakom. Nästan alla pensionssparare får ett bra svar, 96 

procent av allt pensionskapital finns med i tjänsten. 

– En pensionsprognos ger svar på hela pensionen, både allmän pension och 

tjänstepension.  Om fler får en helhetsbild minskar oron kring pensionen.  Även de 

som ser att pengarna inte kommer att räcka, får åtminstone chansen att göra något åt 

saken på ett tidigare stadium, säger Paul Larsson. 

I applikationen guidas du genom din framtida pension och ser hur mycket du kan få i 

månaden. Du kan se hur pensionens storlek påverkas av när du börjar ta ut den. Du 

kan gå i pension när du är 61 år, men du får också mer pension för varje år du väntar. 

För att logga in anger du ditt personnummer och en personlig kod som du beställer 

från Pensionsmyndigheten här eller via en länk i applikationen. Den som använder 

tjänsten första gången måste också registrera sig hos Min Pension, för att alla 

individuella uppgifter ska kunna visas. 

 

Nedladdning av appen direkt i mobilen eller via 

http://www.pensionsmyndigheten.se/iphone.html  

 

För vidare information: 

Paul Larsson, chef för kundmötesavdelningen, 010-454 22 22 

Mattias Bengtsson Byström, pressekreterare, 0736-27 53 83 
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